Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2493/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza, em torno da Unidade Básica de Saúde, do Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza em torno da Unidade Básica de Saúde, localizada no cruzamento da Avenida Cillos com a Rua Cristóvão Colombo, Jardim Boa Vista.

Justificativa:

Moradores alegam que próximo a UBS há lixo e mato, situação que deixa o lugar com aspecto feio e aparência de falta de higiene. Pedem a limpeza periódica do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
049dc5ce-f487-4112-b9a3-3d214f926f64.png
PROTOCOLO 3585/2017 - 10/03/2017 11:14

image1.jpeg

image10.jpeg